多功能计数器/转速表 H7CX 系列 1
多功能计数器/转速表
H7CX 系列
在购买产品前请仔细阅读并理解本产品目录。如果您有任何问题或意见请咨询当地的欧姆龙代表。请参阅订购注意事项（第64页）和安全注意事
项 （第59页）。
DIN 48 × 48 mm 多功能计数器 / 转速表系列
• 彩色背光液晶高清晰度的显示。
• 使用人机学up/down计数键（4位型号）和DIP开关可实现直观设置。

无标记： 黑色
G：          亮灰色
订购信息
■ 型号列表
注: 可以用作2级计数器。这种情况下，每个输出端口可被灵活地分配给1级或2级。
■ 附件 （单独订购）
注: 1. 端子连接型附带 （例H7CX-A11□/-A114□型不附带）。
2. Y92A-48G是安装在P3GA-11插座上的防指触接线盖。
1  2   3  4  5   6
H7CX-A@@@@@@
支持配置 • 1 级计数器
• 带总数计数器的 1 级计数器
• 1 级计数器
• 2 级计数器
• 带总数计数器的1级计数器
• 带批计数器的 1 级计数器
• 双计数器 （加法 / 减法）
• 转速表
• 1 级计数器
• 2 级计数器
• 带总数计数器的
1 级计数器
• 带 批计 数器 的
1 级计数器
• 双计数器 ( 仅加
法 )
传感器电
源 （输出
电源）
输出类型 电源电压 11 脚插座 端子连接型
1 级 1 级
（见注）
2 级
6 位 4 位 6 位 4 位 6 位 6 位 4 位
H7CX-A11@ H7CX-A114@ H7CX-A@ H7CX-A4@ H7CX-AU@ H7CX-AW@ H7CX-A4W@
12 VDC 触点输出 100～240 VAC H7CX-A11 H7CX-A114 H7CX-A H7CX-A4 --- H7CX-AW H7CX-A4W
12～24 VDC/
24 VAC
H7CX-A11D1 H7CX-A114D1 --- --- --- H7CX-AWD1 ---
触点和晶体管输出 100～240 VAC --- --- --- --- H7CX-AU --- ---
12～24 VDC/
24 VAC
--- --- --- --- H7CX-AUD1 --- ---
晶体管输出 100～240 VAC H7CX-A11S H7CX-A114S H7CX-AS H7CX-A4S --- H7CX-AWS ---
12～24 VDC/
24 VAC
H7CX-A11SD1 --- --- --- H7CX-AUSD1 H7CX-AWSD1 ---
无 触点输出 12～24 VDC --- --- H7CX-AD H7CX-A4D --- --- ---
晶体管输出 --- --- H7CX-ASD H7CX-A4SD --- H7CX-AWSD H7CX-A4WSD
名称 型号
嵌入式安装适配器（见注1） Y92F-30
防水包装（见注1） Y92S-29
轨道安装/前端连接插座 11脚 P2CF-11
11脚，防指触 P2CF-11-E
后端连接插座 11脚 P3GA-11
11脚，防指触 带Y92A-48G的P3GA-11 （见注 2）
硬盖 Y92A-48
软盖 Y92A-48F1
安装轨道 50 cm (l) ×7.3 mm (t) PFP-50N
1 m (l) ×7.3 mm (t) PFP-100N
1 m (l)×16 mm (t) PFP-100N2
端板 PFP-M
分隔板 PFP-S
4 多功能预置计数器 H7CX-A
规格
■ 额定值
注: 1. 允许波动范围：最大20% （P-P）
2. 仅在电源接通时显示器亮。
3. 仅有以下几种模式可选。
输入模式：指令，独立或相位差；输出模式：K-2、 D或L
项目 H7CX-A4@ H7CX-A@ H7CX-A114@ H7CX-A11@
分类 预置计数器
支持配置 1级计数器，带总数计数器的1级计数器 （可选）